
PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. balandžio 24 d. 

sprendimu Nr. T3-98 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PRIENAI“ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Įkainis Įkainis su 

Prieniečio 

kortele* 

Biuro paslaugos 

1. Kopijavimas ir spausdinimas (A4 

formatas, nespalvotas) 

psl. 0,10 Eur 0,08 Eur 

2. Kopijavimas ir spausdinimas (A4 

formatas, spalvotas) 

psl. 0,20 Eur 0,18 Eur 

3. Skenavimas psl. 0,10 Eur 0,08 Eur 

4. Teksto rinkimas (A4 formatas, be 

specialių rašmenų, grafinių elementų 

ir maketavimo) 

psl. 1,50 Eur 1,00 Eur 

5. Reklaminių skrajučių maketavimas, 

papildymas grafiniais elementais 

(A4 formato psl.) 

vnt. 10,00 Eur 8,00 Eur 

6. Laminavimas: 

A6 formato lapas 

A5 formato lapas 

A4 formato lapas 

A3 formato lapas 

 

vnt. 

vnt. 

vnt. 

vnt. 

 

1,00 Eur 

1,50 Eur 

3,00 Eur 

4,00 Eur 

 

0,80 Eur 

1,00 Eur 

2,50 Eur 

3,50 Eur 

Turizmo paslaugos 

7. Individualaus maršruto, ekskursijos, 

žygio programos sudarymas: 

Prienų mieste 

Prienų rajone 

Lietuvoje 

 

 

vnt. 

vnt. 

vnt. 

 

 

15,00 Eur 

20,00 Eur 

30,00 Eur 

 

 

- 

- 

- 

8. Gido, kelionių vadovo užsakymo 

tarpininkavimo paslaugos 

nuo 

užsakymo 

sumos 

15 proc. - 

9. Edukacinių programų organizavimas: 

Orientacinis žaidimas vaikams 

Orientacinis žaidimas suaugusiesiems 

Pažintinė programa Prienuose 

Pažintinė programa Prienų rajone 

asm.  

4,00 Eur 

6,00 Eur 

8,00 Eur 

10,00 Eur 

- 

10. Žygių organizavimas**: 

Prienų mieste be maitinimo 

Prienų mieste su maitinimu 

Prienų rajone be maitinimo 

Prienų rajone su maitinimu 

asm.  

8,00 Eur 

12,00 Eur 

15,00 Eur 

20,00 Eur 

- 



11. Apgyvendinimo, maitinimo, 

pramogų, renginių organizavimo, 

transporto nuomos tarpininkavimo 

paslaugos 

nuo 

užsakymo 

sumos 

15 proc. - 

12. Prekyba suvenyrais**: 

savikaina iki 0,99 Eur 

savikaina nuo 1,00 Eur iki 2,99 Eur 

savikaina nuo 3,00 Eur iki 9,99 Eur 

savikaina nuo 10,00 Eur 

taikomas 

antkainis 

nuo 

pirminės 

kainos 

 

150 proc. 

100 proc. 

50 proc. 

30 proc. 

 

100 proc. 

80 proc. 

30 proc. 

20 proc. 

13. Prekyba leidiniais** taikomas 

antkainis 

nuo 

pirminės 

kainos 

30 proc. 20 proc. 

14. Kitų organizatorių renginių bilietų 

platinimas 

nuo sumos 

už 

parduotus 

bilietus 

15 proc. - 

15. Bilietų (lėktuvu, autobusu, keltu) 

užsakymas 

taikomas 

antkainis 

nuo 

pirminės 

kainos 

15 proc. - 

16. Bilietų (į renginius, koncertus) 

užsakymas 

taikomas 

antkainis 

nuo 

pirminės 

kainos 

20 proc. - 

Verslo paslaugos 

17. Verslo informacijos sklaidos ir kitų 

renginių organizavimas 

(vietinių / kviestinių lektorių 

seminarų, mokymų ir kitų paslaugų 

užsakymas) 

taikomas 

antkainis 

nuo 

bendros 

renginio 

sumos 

15 proc, 
 

 

 

- 

18. Paraiškos (ataskaitos) pagal Prienų 

rajono savivaldybės kvietimą paramai 

gauti parengimas 

vnt. 50,00 Eur - 

19. Paraiškos LR aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo agentūros 

kompensacijai gauti parengimas 

(katilų keitimo, saulės elektrinių ir 

kt.) 

vnt. 50,00 Eur - 

20. Gyventojų pajamų ir turto 

deklaracijos pateikimas Valstybinei 

mokesčių inspekcijai prie LR finansų 

ministerijos 

val. 10,00 Eur - 

21. Deklaracijos pateikimas Valstybinio 

socialinio draudimo fondo valdybai 

val. 10,00 Eur - 



prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

22. Pirkimų ir pardavimų žurnalo 

pildymas, dokumentų tvarkymas, 

ataskaitų, darbo užmokesčio 

žiniaraščių rengimas 

val. 6,00 Eur 5,00 Eur 

23. Reklamos įdėjimas į VšĮ „Prienai“: 

leidinius 

stendus 

užsakomąsias TV laidas 

vnt.  

30 Eur 

100 Eur 

300 Eur 

- 

24. Užsakovo pateiktos informacijos 

(naujienos, akcijos, renginio) apie 

turizmo paslaugas, išteklius ir pan. 

paskelbimas 4 komunikacijos 

kanaluose: VšĮ „Prienai“ svetainės 

„Naujienų“ rubrikoje, naujienlaiškyje 

ir feisbuko, instagramo paskyrose*** 

vnt. 15,00 Eur - 

25. Prieniečio kortelės nuolaidų teikėjų 

dovanų kuponas 

Kupono 

vertė, Eur 

10,00 

20,00 

30,00 

50,00 

100,00 

 

 

10,00 Eur 

20,00 Eur 

30,00 Eur 

50,00 Eur 

100,00 Eur 

- 

Trumpalaikė patalpų nuoma adresu Kranto g. 8, Prienai**** 

26. Konferencijų salė su garso ir vaizdo 

aparatūra (78,84 m2) 

val. 

1-3 

4-9 

 

26,00 Eur 

20,00 Eur 

- 

27. Konferencijų salė be garso ir vaizdo 

aparatūros (78,84 m2) 

val. 

1-3 

4-9 

 

18,00 Eur 

14,00 val. 

- 

28. Mažoji salė II a. užsiėmimams, 

konferencijoms, mokymams, 

susirinkimams ir kt. 

val. 8,00 Eur 5,00 Eur 

29. Naudojimasis bendromis patalpomis 

nuolatiniams užsiėmimams, 

konferencijoms, mokymams, 

susirinkimams ir kt. 

val. 2,00 Eur - 

30. Darbo vietos nuoma 1 d.d. 10,00 Eur 7,00 Eur 

Ilgalaikė patalpų nuoma adresu Kranto g. 8, Prienai 

31. Kabineto nuoma konsultacinei, 

administracinei paslaugų veiklai 

vykdyti)***** 

1 mėn. 120,00 Eur - 

 

*Įkainis taikomas asmenims, turintiems Prieniečio kortelę, biudžetinėms įstaigoms, finansuojamoms iš Prienų 

rajono savivaldybės biudžeto, viešosioms įstaigoms, akcinėms bendrovėms, uždarosioms akcinėms 

bendrovėms, kurių steigėja arba dalininkė yra Prienų rajono savivaldybė. 
**Netaikoma Lietuvos ar užsienio mastu vykdomiems projektams (suvenyrams, leidiniams, žygiams ir pan.). 
***Netaikoma subjektams, dalyvaujantiems Prieniečio kortelės programoje ir teikiantiems nuolaidą, Prienų 

rajono savivaldybės biudžetinių, nevyriausybinių ir kitų organizacijų renginių ir paslaugų, vykstančių ar 



teikiamų Prienų rajone, informacinės medžiagos viešinimui, leidinių, brošiūrų, bukletų, skrajučių, afišų ar kitos 

spausdintinės informacijos platinimui. 
****Biudžetinės įstaigos, finansuojamos iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto, viešosios įstaigos, akcinės 

bendrovės, uždarosios akcinės bendrovės, kurių steigėja arba dalininkė yra Prienų rajono savivaldybė, 

asociacijos, registruotos Prienų rajono savivaldybėje, trumpalaikės patalpų nuomos paslaugai suteikiama 50 

proc. nuolaida, jei jų organizuojami renginiai ir vykdoma veikla nemokami. 
*****Nuomininkas, be nuompinigių, kas mėnesį moka mokesčius už vandenį, elektros energiją, šilumos energiją 

ir komunalines paslaugas, šiukšlių išvežimą, bendro naudojimo patalpų bei teritorijos valymą ir kt. pagal VšĮ 

„Prienai“ pateiktą sąskaitą. 
_________________________ 

 


